
ATO NÚMERO 58/01 
De 13 de junho de 2001. 

Declara facultativo o ponto na 
Câmara Municipal de Araraquara. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e 

Considerando que o dia 15 de junho do corrente ano 
recairá em uma sexta-feira, intercalando-se, pois, entre o Dia de "Corpus Christi" 
e o final de semana; 

Considerando todo o empenho dos orgaos 
governamentais voltado para colaborar com o esforço nacional objetivando a 
redução do consumo de energia elétrica: 

Considerando que a suspensão do expediente na 
Câmara Municipal se releva conveniente diante da imperiosa necessidade de 
redução de consumo energético 

RESOLVE: 

Artigo único- Declarar facultativo o ponto na Câmara 
Munjcipal de Araraquara, no dia 15 (quinze) de junho de 2001. 

do mês de junho do ano 
Câmara Municipal de 

2001 (dois mil e um). 

(\ 
araquara, aos 13 (treze) dias 

v ALDE ... '-11. ............. _, 

Pre.,.·~"''"~'-"'1 

~blicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma 
~ I 

~ 
LUZIA APARECIDA FRAGALÁ K.ARAM 

Diretora Geral 



ATO NÚMERO 58/0 I 
De 13 de junho de 2001. 

Declara facultativo o ponto na Câmara Municipal de Araraquara. 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Esta­

do de São Paulo, usando de suas atribuições legais e 
Considerando que o dia 15 de junho do corrente ano recairá em uma sexta­

feira, intercalando-se, pois, entre o Dia de "Corpus Christi" e o final de 
semana; 

Considerando todo o empenho dos órgãos governamentais voltado para 
colaborar com o esforço nacional objetivando a redução do consumo de ener­
gia elétrica: 

Considerando que a suspensão do expediente na Câmara Municipal se releva 
conveniente diante da imperiosa necessidade de redução de consumo energético 

RESOLVE: 

Artigo único- Declarar facultativo o ponto na Câmara Municipal de 
Araraquara, no dia 15 (quinze) de junho de 2001. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 13 (treze) dias do mês de junho do ano 
2001 (dois mil e um). 

VALDERICO JÓE 
Presidente 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma 
data. 

LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM 
Diretora Geral 
Spg/ 

PUBLICADO NO JORNAL LOCAL "O IMPARCIAL" DE 

Quinta-feira , 14 de Junho de 2001.-




